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EAN 5060519894007 
Kód produktu RU047800 

Rum zraje v dubových sudech po bourbonu a to 8.5 let.
Neptun Gold rum z rodinné palírny Foursquare na jihu
Barbadosu, kde se po staletí produkuje výtečný rum a vyrábí
se z čisté melasy.

Barva: zlatáAroma: nasládlé s javorovým sirupem, čerstvou
meruňkou a vanilko, které jsou plynule následovány
kořenitým pepřem a muškátovým oříškem
Chuť: cítíme zralé broskve a náznaky strouhaného kokosu a
zelený banán, na nichž měkce navazuje kořenitá vanilka s
lehkým dotykem pepře

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Neptun rum je destilován a zraje v rodinném
lihovaru Foursquare Rum Distillery , který se nachází
na jižním konci ostrova Barbados, kde se po staletí
produkuje výjimečný rum.Krásně hladký rum, který
byl v amerických ex- bourbonových dubových
sudech láskyplně zestárnut minimálně 8,5 a 3 roky.
Výjimečně hladký, s nuancemi meruněk, banánů a
kokosových ořechů pokrytých jemnými náznaky
medu a vanilky. Jeho pepřové teplo se okamžitě mísí
s dokonalou rovnováhou zralého banánů a toastů,
po které následuje vanilka a pečivo, aby se našlo
vznešené partnerství. Vyrobeno z čisté melasy z
cukrové třtiny - bez přídavku cukru - pot a column
stills. Vytvořeno ve směsi pot a column stills. Zraje v
sudech ex- bourbon pro zřetelný výraz.Za studena
filtrováno jedinečným až neptunským procesem pro
opravdu lahodnou chuť a konečná síla vyhlazená
vzácnou minerální vodou, unikátně vyladěný,
primárně určený pro Anglický trh.

Hlavní parametry
Značka Neptune 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Barbados 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 

Výrobce
Foursquare Rum Distillery

Foursquare Road, Four Roads, Saint
Philip Barbados 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


